
 
V ý p i s   u s n e s e n í 

přijatých na 7. zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy konaném dne 6.9.2023 

 
Usnesení č.: 

 
1.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy určuje ověřovateli zápisu o průběhu 7. zasedání zastupitelstva  

RNDr. Michala Procházku a MUDr. Petra Jeřábka. 
1.2. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje program 7. zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy. 
2.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí zprávu o kontrole plnění úkolů uložených na 6. zasedání
 zastupitelstva. 
3.1.  Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje jednací řád zastupitelstva. 
4.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje prodej pozemku parc. č. 387/20 – orná půda o výměře 32 m2 v k.ú. Nebovidy u 

Brna Mgr. K.D. za podmínek uvedených v návrhu kupní smlouvy, která tvoří přílohu tohoto usnesení.  
 5.1. Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje částí pozemků parc. č. 240, 243, 332/106, 332/50, 332/52, 332/53 dle 

geometrického plánu o celkové výměře 44 m2 za cenu 800 Kč/m2. 
6.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. OM 3 23 

uzavřenou s Jihomoravským krajem se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno, IČO: 70888337, a to za účelem 
realizace stavebního záměru na dotčených pozemcích v rámci akce „Obec Nebovidy – splašková kanalizace a výtlak 
na ČOV Střelice“. 

7.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy vyslovilo souhlas s podáním žádosti o bezúplatný převod pozemků na základě nabídky 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

8.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje pořízení konverze územního plánu spojenou se změnou č. 2 územního plánu 
Nebovidy dle § 6 odst. 2 a 5 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon v platném znění. 

8.2. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje pořízení změny č. 2 územního plánu zkráceným postupem dle §55a odst. 1 až 
6 a § 55b odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon v platném znění. 

8.3. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje určeného zastupitele Mgr. Milana Mojžíše dle § 47 odst. 1 zákona č 183/2006 
Sb., stavební zákon v platném znění. 

8.4. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje návrh obsahu změny č. 2 územního plánu, který je přílohou usnesení. 
8.5. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje příkazní smlouvu s kvalifikovanou osobou pořizovatele Ing. arch. Jarmilou 

Filipovou. 
8.6. Zastupitelstvo obce Nebovidy pověřuje starostu uzavřením smlouvy o dílo na zhotovení Změny č. 2 Územního plánu 

Nebovidy s Ing. arch. Barborou Jenčkovou. 
8.7. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje rozdělení úhrady nákladů na pořízení změny č. 2 územního plánu následovně: 

80 % navrhovatelé a 20 % obec. 

9.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje smlouvu o úhradě nákladů na pořízení změny územního plánu uzavřenou s 
navrhovateli C.M. a Stavdevelop s.r.o., se sídlem Šeránkova 419/42, 616 00 Brno, IČO: 07305621. 

10.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje Aktualizaci č. 3 Programu rozvoje obce. 
11.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí informaci o rozpočtovém opatření č. 10/2023 schváleném starostou. 
11.2. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2023. 
12.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí informace o činnosti obecního úřadu a dění v obci. 
 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

RNDr. Michal Procházka 

 

 

MUDr. Petr Jeřábek 

         Blahoslav Dobeš 

         starosta 


